
UCHWAŁA NR XIII/74/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 187 228,76 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 577 760,27 zł, dochody majątkowe zmniejszyć 764 989,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 83 522,06 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 692 695,54 zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 609 173,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 270 750,82 zł, z tego: z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych zwiększyć o kwotę 215 773,77 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach zwiększyć o kwotę 54 977,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 270 750,82 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
3 428 429,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
3 373 452,05 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 54 977,05 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 14 „Plan dochodów budżetu państwa” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 18 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 189 000,00    -53 950,00    8 631,00    143 681,00    
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 139 000,00    -53 950,00    8 631,00    93 681,00    
 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 139 000,00    -53 950,00    0,00    85 050,00    

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    0,00    8 631,00    8 631,00    

801   Oświata i wychowanie 3 237 931,33    -85,68    217 177,75    3 455 023,40    
 80115  Technika 172 000,00    0,00    29 164,80    201 164,80    
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 92 000,00    0,00    29 164,80    121 164,80    
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 111 200,00    0,00    127 927,27    239 127,27    
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00    0,00    60 361,00    61 561,00    
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 95 000,00    0,00    67 566,27    162 566,27    
 80195  Pozostała działalność 2 926 131,33    -85,68    85,68    2 926 131,33    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 3



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 272 457,24    0,00    85,68    2 272 542,92    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

164 516,31    -85,68    0,00    164 430,63    

852   Pomoc społeczna 10 801 163,48    0,00    362 906,00    11 164 069,48    
 85202  Domy pomocy społecznej 10 710 714,48    0,00    362 906,00    11 073 620,48    
  0830 Wpływy z usług 8 677 759,16    0,00    323 734,00    9 001 493,16    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 564,00    0,00    39 172,00    45 736,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 934 095,69    0,00    43 081,20    1 977 176,89    
 85322  Fundusz Pracy 0,00    0,00    43 081,20    43 081,20    
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00    0,00    43 081,20    43 081,20    

bieżące razem: 110 534 256,69    -54 035,68    631 795,95    111 112 016,96    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 398 654,60    -85,68    85,68    6 398 654,60    

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 229 513,70    -764 989,03    0,00    2 464 524,67    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 381 120,70    -764 989,03    0,00    616 131,67    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 381 120,70    -764 989,03    0,00    616 131,67    

majątkowe razem: 10 281 131,90    -764 989,03    0,00    9 516 142,87    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

581 167,98    0,00    0,00    581 167,98    

Ogółem: 120 815 388,59    -819 024,71    631 795,95    120 628 159,83    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 979 822,58    -85,68    85,68    6 979 822,58    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 733 318,73    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 829 433,73    4 829 433,73    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -841 734,68    -45 319,00    -45 319,00    0,00    -45 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -796 415,68    -796 415,68    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 891 584,05    858 566,00    858 566,00    0,00    858 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 033 018,05    4 033 018,05    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 153 885,00    153 885,00    153 885,00    0,00    153 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 319,00    -45 319,00    -45 319,00    0,00    -45 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 108 566,00    108 566,00    108 566,00    0,00    108 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 579 433,73    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 829 433,73    4 829 433,73    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -796 415,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -796 415,68    -796 415,68    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 783 018,05    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 033 018,05    4 033 018,05    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 796 229,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 114 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 637,00    114 637,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 910 866,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 637,00    114 637,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 796 229,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 114 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 637,00    114 637,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 910 866,00    796 229,00    796 229,00    89 162,00    707 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 637,00    114 637,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 980 723,72    47 186 566,33    42 452 745,37    37 105 763,67    5 346 981,70    1 468 272,00  

  398 633,20    2 866 915,76  
  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -85,68    -85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 217 177,75    217 177,75    217 092,07    96 731,07    120 361,00    0,00    0,00    85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 49 197 815,79    47 403 658,40    42 669 837,44    37 202 494,74    5 467 342,70    1 468 272,00  

  398 633,20    2 866 915,76  
  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
przed zmianą 16 290 848,99    16 290 848,99    16 186 248,99    13 487 938,57    2 698 310,42    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 164,80    29 164,80    29 164,80    29 164,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 320 013,79    16 320 013,79    16 215 413,79    13 517 103,37    2 698 310,42    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 336 123,37    7 336 123,37    7 334 723,37    6 573 404,40    761 318,97    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcąc
e 

zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 5



po zmianach 7 396 123,37    7 396 123,37    7 394 723,37    6 573 404,40    821 318,97    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 142 600,69    3 142 600,69    3 090 223,49    2 425 162,24    665 061,25    0,00    52 377,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 127 927,27    127 927,27    127 927,27    67 566,27    60 361,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra 
kształcenia 
zawodowego po zmianach 3 270 527,96    3 270 527,96    3 218 150,76    2 492 728,51    725 422,25    0,00    52 377,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 028 396,89    3 234 239,50    367 323,74    101 800,00    265 523,74    0,00    0,00    2 866 915,76  
  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
zmniejszenie -85,68    -85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 85,68    85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 028 396,89    3 234 239,50    367 323,74    101 800,00    265 523,74    0,00    0,00    2 866 915,76  

  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  
  0,00    0,00    

przed zmianą 11 982 159,94    11 812 162,22    11 801 712,22    10 214 700,76    1 587 011,46    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 469,42    422 864,22    422 864,22    110 279,00    312 585,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 605,20    72 605,20    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 12 477 629,36    12 235 026,44    12 224 576,44    10 324 979,76    1 899 596,68    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    242 602,92    242 602,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 880 752,10    10 710 754,38    10 704 304,38    9 271 641,76    1 432 662,62    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 469,42    422 864,22    422 864,22    110 279,00    312 585,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 605,20    72 605,20    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 11 376 221,52    11 133 618,60    11 127 168,60    9 381 920,76    1 745 247,84    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    242 602,92    242 602,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 916 559,53    5 916 559,53    2 595 520,80    395 520,80    2 200 000,00    0,00    1 391 915,00  

  1 929 123,73  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 081,20    43 081,20    43 081,20    43 081,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 959 640,73    5 959 640,73    2 638 602,00    438 602,00    2 200 000,00    0,00    1 391 915,00  

  1 929 123,73  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 104 159,53    4 104 159,53    883 120,80    395 520,80    487 600,00    0,00    1 291 915,00  
  1 929 123,73  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 081,20    43 081,20    43 081,20    43 081,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 4 147 240,73    4 147 240,73    926 202,00    438 602,00    487 600,00    0,00    1 291 915,00  

  1 929 123,73  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    10 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 977,05    54 977,05    54 977,05    0,00    54 977,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 70 977,05    70 977,05    70 977,05    10 000,00    60 977,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    10 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 977,05    54 977,05    54 977,05    0,00    54 977,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90019  

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 70 977,05    70 977,05    70 977,05    10 000,00    60 977,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 123 973 066,87    110 897 858,38 99 928 255,26    80 133 469,17    19 794 786,09    1 826 322,56  
  2 582 936,20  

  6 530 344,36  
  0,00    30 000,00  

  13 075 208,49    13 075 208,49    581 167,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -841 820,36    -45 404,68    -45 319,00    0,00    -45 319,00    0,00    0,00    -85,68    0,00    0,00    -796 415,68    -796 415,68    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 925 342,42    738 100,22    738 014,54    250 091,27    487 923,27    0,00    0,00    85,68    0,00    0,00    187 242,20    187 242,20    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 124 056 588,93    111 590 553,92 100 620 950,80 80 383 560,44    20 237 390,36    1 826 322,56  

  2 582 936,20  
  6 530 344,36  

  0,00    30 000,00  
  12 466 035,01    12 466 035,01    581 167,98  

  0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 829 433,73 - 796 415,68 4 033 018,05 

60014  Drogi publiczne powiatowe 4 829 433,73 - 796 415,68 4 033 018,05 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 641 433,73 - 796 415,68 3 845 018,05 

 

Przebudowa drogi powiatowej 2500E w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Jarochówek - 
Walew 

228 226,65 - 31 426,65 196 800,00 
 

  

Remont nawierzchni dróg powiatowych numer: 2528E w 
miejscowości Konarzew, 2519E na odcinku Łętków-Sługi, 
2500E na odcinku Sobótka Stara-Sobótka Nowa i 2527E w 
miejscowości Sobótka Stara 

3 845 645,08 - 764 989,03 3 080 656,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 114 637,00 114 637,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 114 637,00 114 637,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 637,00 114 637,00  
  

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego 0,00 114 637,00 114 637,00 

852   Pomoc społeczna 169 997,72 72 605,20 242 602,92 
85202  Domy pomocy społecznej 169 997,72 72 605,20 242 602,92 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 997,72 72 605,20 242 602,92 

 

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w 
Karsznicach 

0,00 22 605,20 22 605,20  

  
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Łęczyckiego - DPS w Łęczycy 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 13 075 208,49 - 609 173,48 12 466 035,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 54 977,05 54 977,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 157 678,28 215 773,77 3 373 452,05 

Razem: 3 275 078,28 270 750,82 3 545 829,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
Przychody 

paragraf treść wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

54 977,05 

 Razem 54 977,05 
Dochody 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 16 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
   Razem 16 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział § Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 977,05 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 70 977,05 

   Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 70 977,05 
   a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 

   
b/ wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 60 977,05 

   Razem 70 977,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych 

Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz. Treść 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2025 r. Plan Plan 

Stan środków 
obrotowych 

na 31.12.2025 
r. 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i 
wychowanie 243 731,07 443 000,00 499 731,07 187 000,00 

 80115 Technika 101 164,80 221 500,00 230 664,80 92 000,00 
    ZSP Nr 1 w Łęczycy 101 164,80 221 500,00 230 664,80 92 000,00 
  § 0830  218 500,00   
  § 0920  3 000,00   
  § 2400   101 164,80  
  § 4110   4 000,00  
  § 4120   500,00  
  § 4170   24 000,00  
  § 4210   28 000,00  
  § 4240   6 000,00  
  § 4260   30 000,00  
  § 4270   12 500,00  
  § 4300   20 000,00  
  § 4360   1 000,00  
  § 4410   500,00  
  § 4430   2 000,00  
  § 4700   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i 
centra  kształcenia 
zawodowego 

142 566,27 221 500,00 269 066,27 95 000,00 

    CKZ w Piątku 142 566,27 221 500,00 269 066,27 95 000,00 
  § 0830  219 500,00   
  § 0920  2 000,00   
  § 2400   142 566,27  
  § 4110   1 800,00  
  § 4120   400,00  
  § 4170   20 000,00  
  § 4210   40 000,00  
  § 4260   32 800,00  
  § 4270   15 000,00  
  § 4300   13 500,00  
  § 4360   1 500,00  
  § 4480   1 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 10



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa 
Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 331 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 331 900,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  2 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 260 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  20 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 26 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 15 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 017,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 017,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 017,00 

Razem  335 917,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/74/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 624 762,67 

 Lokalny transport zbiorowy 8 631,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60004 

2710 

Gmina Witonia 8 631,00 zł 

8 631,00 

 Drogi publiczne powiatowe 616 131,67 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

Gmina Piątek 141 475,79 zł 
Gmina Grabów 282 088,88 zł 

60014 

6300 

Gmina Góra św.Małgorzaty 192 567,00 zł 

616 131,67 

600 

  Razem 624 762,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC1032E-B36C-49D3-B216-24F46AB00493. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR XIII/74/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych
	Załącznik 7 - Dochody budżetu państwa
	Załącznik 8 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


